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İstanbul Teknik Üniversitesi 1948 yılı Bütçe Kanunu 

(Resmî Gazete ile ilâm : 29 . XII. 1947 - Sayı : 6792) 

No. Kabul tarihi 
5144 22 . X I I . 1947 

BİRİNCİ MADDE — İstanbul Teknik Üniversitesi 1948 yılı giderleri için 
bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (4 003 693) lira ödenek verilmiştir. 

İKİNCİ MADDE — İstanbul Teknik Üniversitesi 1948 yılı giderlerine kar­
şılık olan gelirler bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (4 003 693) lira 
tahmin edilmiştir. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — İstanbul Teknik Üniversitesinin 30 . V I . 1939 tarihli 
ve 3656 sayılı Kanunun 19 ncu maddesine giren hizmetlileri bağlı (D) işaretli 
cetvelde gösterilmiştir. 

Numaralariyle adları bağlı (E) işaretli cetvelde yazılı tertiplerden, 30. V I . 1939 
tarihli ve 3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğince yönetimi gerekli geçici 
hizmetler için aylık ücretli memur ve hizmetliler kullanılabilir. Bunların kadro-
lariyle bunlardan uzmanlık yeri olanlar Bakanlar Kurulu karariyle belirtilir ve 
ertesi yıl bütçesiyle Büyük Millet Meclisine sunulur. Bu tertiplerden alınacak 
kadroların eldeki kadrolara ek olmaması gerektir. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Geçen yıl borçları bölümündeki ödenek üstünde çı­
kacak olan borçlar ilgili oldukları hizmetlere ilişkin bölümlerden bu -bölüme Ma­
liye Bakanlığınca aktarılacak ödeneklerden ödenir. Eski yıllara ilişkin olup 1050 
sayılı Kanunun 93 ncü maddesine göre zamanaşımına uğramamış ve karşılıkları 
yılları bütçelerinde bulunan borçlar 1948 yılı gider bölümleri artıklarından eski 
yıllar borçları bölümüne Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödeneklerden ödenir. 

BEŞİNCİ MADDE — İstanbul Teknik Üniversitesi teşkilât kadrolarından 
bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1948 yılı içinde kullanılamaz, 

ALTINCI MADDE — Gider tertiplerinden yapılacak ödemelere ilişkin for­
mül bu kanuna bağlı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

YEDİNCİ MADDE — Bu kanun 1 Ocak 1948 tarihinde yürürlüğe girer. 

SEKİZİNCİ MADDE — Bu kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürü­
tür. 

23 Aralık 1947 



No. 5144 

B. M. 

— 64 — 

A CETVELİ 

Ödeneğin çeşidi Lira 

Birinci kısım - Aylık, ücret, 
ödenek, emekli ikramiyesi ve 

benzeri özlük haklar 

I - Aylıklar ve ücretler 

Memur aylıkları 
1 Rektörlük 
2 înşaat Fakültesi 
3 Mimarlık ı» 
4 Makina » 
5 Elektrik > 
6 Yatı yurdu 

116 400 
325 000 
171 600 
377 000 
204 600 

35 000 

Bölüm toplamı 1 229 600 

Açık aylığı 

Emekli, dul ve yetim aylığı 

Hizmetliler ücreti 
1 Rektörlük 
2 înşaat Fakültesi 
3 Mimarlık » 
4 Makina » 
5 Elektrik » 
6 Yatı yurdu 

1 

5 000 

50 000 
19 000 
15 000 
97.000 
25 000 
30 000 

Bölüm toplamı 236 000 

II - Başka haklar 

4936 sayılı Kanun gereğince 
verilecek tazminat 
İnşaat Fakültesi 
Mimarlık » 
Makina \* 
Elektrik » . 

94 000 
25 000 
80 000 
48 000 

Bölüm toplamı 247 000 

4644 sayılı Kanun gereğince 
verilecek ek görev tazminatı 

1 Rektörlük 5 600 

B. M. 

29. X I I . 1947 

Lira 

10 

11 

2 inşaat Fakültesi 
3 Mimarlık » 
4 Makine » 
5 Elektrik » 

Bölüm toplamı 

Konferans ve askerlik dersi 
ücreti 

1683 sayılı Kanunun 58 nci 
maddesi gereğince verilecek 
emekli ikramiyesi 

4598 sayılı Kanun gereğince 
yapılacak yardımlar 

1 Çocuk zammı 
2 Doğum yardımı 
3 Ölüm yardımı 

Bölüm toplamı 

Birinci kısmı toplamı 

îkinci kısım - Yönetim gi­
derleri 

I - Hizmete ilişkin olanlar 

18 000 
11 000 
18 000 
13 000 

65 600 

2 900 

5 000 

14 000 
3 000 
1 000 

18 000 

1 809 101 

Kırtasiye 
Rektörlük * 
İnşaat Fakültesi 
Mimarlık » 
Makine » 
Elektrik » 

3 000 
1 500 
1 000 
1 500 

750 

Bölüm toplamı 

Döşeme ve demirbaş 
1 Rektörlük 
2 inşaat Fakültesi 
3 Mimarlık » 
4 Makine » 

7 750 

6 000 
5 000 
3 000 
5 000 

Ödeneğin çeşidi 
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14 

15 

16 

17 

Ödeneğin çeşidi Lira 

5 Elektrik Fakültesi 

Bölüm toplamı 

12 Aydınlatma 

13 Isıtma 

3 000 

Öteberi giderleri 
1 Rektörlük 
2 İnşaat Fakültesi 
3 Mimarlık » 
4 Makine » 
5 Elektrik » 

Bölüm toplamı 

Basılı kâğıt ve defterler 
1 Rektörlük 
2 inşaat Fakültesi 
3 Mimarlık » 
4 Makine » 
5 Elektrik » 

Bölüm toplamı 

Posta ve telgraf ücretleri 

1 Rektörlük 
2 İnşaat Fakültesi 
3 Mimarlık » 
4 Makine » 
5 Elektrik » 

Bölüm toplamı 

Telefon ve başka haberleşme 
ücret ve giderleri 

1 Rektörlük 
2 İnşaat Fakültesi 
3 Mimarlık » 
4 Makina » 
5 Elektrik » 

Bolüm toplamı 

22 000 

28 000 

40 000 

19 000 
1 000 

750 
1 000 

750 

22 500 

1 000 
750 
500 
500 
500 

3 250 

1 200 
1 000 

200 
600 
200 

3 200 

4 000 
1 000 

750 
1 000 

750 

7 500 

B. M. 

18 

19 

20 

21 

22 

29. X I I . 1947 
Ödeneğin çeşidi Lira 

Lâboratuvar ve atelyelerin 
işletme giderleri 

1 inşaat Fakültesi 
2 Mimarlık » 
3 Makina » 
4 Elektrik » 

20 000 
10 000 
40 000 
26 000 

Bölün toplamı 96 000 

II - Özlük olanlar 

Sürekli görev yolluğu 2 500 

Geçici görev yolluğu 
1 Rektörlük 2 500 
2 inşaat Fakültesi 1 200 
3 Mimarlık » 1 000 
4 Makina » 1 000 
5 Elektrik » 1 000 

Bölüm toplamı 6 700 

Yabancı memleket yollukları 
Rektörlük 1 000 
inşaat Fakültesi 23 000 
Mimarlık » ' 13 000 
Makina » 22 000 
Elektrik » 12 000 

Bölüm toplamı 71 000 

Devlet hesabına okuyan öğ­
rencilerin ve bunlara refa­
kat eden öğretim üyelerinin 
ve öğretim yardımcılarının 
staj giderleri ve yollukları 
înşaat Fakültesi 
Mimarlık » 
Makina » 
Elektrik » 

10 000 
4 000 
6 000 
4 000 

Bölüm toplamı 24 000 

23 Hizmetliler giyeceği 6 000 
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24 4598 sayılı Kanun gereğince 
yapılacak tedavi giderleri 2 000 

İkinci kısım toplamı 342 400 

Üçüncü kısım - Daire hiz­
metleri 

I - Sürekli olanlar 

25 Yatı yurdu giderleri 
1 Yiyecek 295 000 
2 Giyecek 60 000 
3 Çamaşır yıkama ve temizlik 

giderleri 26 000 
4 Küçük onarma ve öteberi gi­

derleri 12 000 
5 Döşeme ve demirbaş 5 600 
6 Devlet hesabına okuyan öğ­

rencilerin kitap, kırtasiye 
ve resim gereçleri bedelleri 14 800 

7 Yurt kırtasiyesi, posta, tel­
graf ve telefon giderleri 1 600 

Bölüm toplamı 415 000 

26 Spor giderleri 2 000 

27 Mahkeme giderleri ve avu­
kat ücretleri 1 000 

28 ' Üniversite armağanı 1 

29 Temsil giderleri 
1 Rektörlük 2 000 
2 înşaat Fakültesi 250 
3 Mimarlık » . 250 
4 Makine » 250 
5 Elektrik » 250 

Bölüm toplamı 3 000 

30 Taşıt satmalma bedeli 1 

31 Taşıt işletme giderleri « 1 

29. X I I . 1947 
Ödeneğin çeşidi Lira 

. II - Geçici olanlar 

32 Döner sermaye İ 

III - Çeşitli olanlar 

33 Kitap, dergi için kâğıt, bas­
kı ve sair yayın giderleri, 
tercüme bedeli ve telif hak­
ları 

1 Rektörlük 10 000 
2 inşaat Fakültesi 70 000 

. 3 Mimarlık » 20 000 
4 Makine » 60 000 

. 5 Elektrik » 25 00Ö 

Bölüm toplamı 185 000 

34 Kitaplık için satınalmacak 
kitap, dergi, gazete ve diğer 
yayınlar bedelleri ve ciltlet­
me bedelleri 

1 Rektörlük . 10 000 
2 înşaat Fakültesi * 25 000 
3 Mimarlık » 15 000 
4 Makine » 45 000 
5 Elektrik :» 20 000 

Bölüm toplamı 115 000 

35 4489 sayılı Kanun gereğince 
yabancı memleketlere gön­
derileceklerin her çeşit gi­
derleri 

1 İnşaat Fakültesi 1 
2 Mimarlık » 1 
3 Makine » 1 
4 Elektrik » 6 000 

Bölüm toplamı 6 003 

36 Dış kongre giderleri 
1 înşaat Fakültesi 3 000 
2 Mimarlık » 2 000 
3 Makine » 2 000 

66 
Lira B. M. 
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4 Elektrik Fakültesi 

Bölüm toplamı 

37 Yabancı prof. ve uzmanlar 
ücreti 

1 İnşaat Fakültesi 
2 Mimarlık » 
3 Makine » 
4 Elektrik » 

2 000 

9 000 

45 000 
65 000 

187 000 
64 000 

38 

39 

40 

42 

43 

44 

Bölüm toplamı 381 000 

Yabancı prof. ve uzmanlar 
yollukları ve diğer giderleri 

Yabancı memleketlerden 
konferans için getirilecek 
prof ve uzmanların ücret ve 
yollukları 

4644 ve 4805 sayılı kanun­
lar gereğince verilecek emek­
li keseneği karşılığı 

6 000 

41 Düşünüiemiyen giderler 

4 200 

61 480 

1 

Üçüncü kısım toplam] 1 168 688 

Dördüncü kutm - Borçlar 

Geçen yıl borçları 2 000 

Eski yıllar borçlan 
1 1941 - 1946 yılları borçları 1 
2 1928 - 1940 » » 1 

Bölüm toplamı 2 

1715 sayılı Kanunun 8 nci 
maddesi gereğince kâğıt 
para amortisman karşılığı 4 440 

Dördüncü kısım toplamı 6 442 

B. M. Ödeneğin çeşidi 

29. X I I . 194? 
Lira 

Beşinci hısım - Yardımlar 

45 Üniversite öğrencilerine 
yapılacak yardımlar 

1 İnşaat Fakültesi 
2 Mimarlık » 

3 Makine » 
4 Elektrik » 

Bölüm toplamı 

46 Öğrenci teşvik armağanı 

Beşinci kısım toplamı 

2 500 
1 250 
2 500 
1 250 

7 500 

1 

7 501 

Altıncı kısım - Mevcut yapı 
ve tesislerin onarma ve bü-

tünlenmesi 

47 Onarma 

1 Taşkışla 
2 Onarma giderleri 

Bölüm toplamı 

48 Tesisler 

1 Rektörlük (dershanelerin 
tevsii ve teçhizi, basımevi 
âlet ve gereçleri ve telefon 
santrali tevsii) 

2 İnşaat Fakültesi 
3 Mimarlık » 

4 Makine » 
5 Elektrik » 

1 
17 560 

17 561 

Bölüm toplamı 

Altıncı kısım toplamı 

25 000 
95 000 
36 000 

293 000 
203 000 

652 000 

669 561 
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68 
Lira 

KISIMLAR TOPLAMI 

Birinci kısım toplamı 

ikinci kısım toplamı 

Üçüncü kısım toplamı 

1 809 101 

342 400 

1 168 688 

B. M. 

29 . X I I . 1947 
ödeneğin çeşidi Lira 

Dördüncü kısım toplamı 

Beşinci kısmı toplamı 

Altıncı kısmı toplamı 

6 442 

7 501 

669 561 

GENEL TOPLAM 4 003 693 

B - CETVELİ 

B. M. Gelirin çeşidi Lira 

Genel bütçede verilecek öde 
nek « 3 555 369 

Harçlar 40 000 

Kitap ve dergi satış gelirleri 5 000 

Enstitü ve lâboratııvarlarda 
yaptırılacak tecrübe ve tah­
lil gelirleri 10 000 

B. M. Gelirin çeşidi 

Yemek bedelleri 

Bağışlar ve tesisler 

Çeşitli gelirler 

Geçen yıldan devredilecek 
nakit 

Lira 

15 00Ö 

1 

750 

377 573 

GENEL TOPLAM 4 003 693 

D - CETVELİ 

Görevin çeşidi 

Rektörlük 

Daktilo 

i» 
Matbaacı 
Matbaa makinisti 

Santralci 
» 

Bahçıvan 
Başodacı 
Kapıcı 

» 
Gece bekçisi 

» » 
-I

 1 i 

yi Ücret Görevin çeşidi Sayı Ücret 

Hademe 2 
2 

90 
85 

1 175 » 1 80 
2 150 3 70 
4 120 8 60 
1 175 6 55 
1 200 » 5 50 
1 100 6 45 
1 120 • 

1 100 İnşaat Fakültesi 
1 100 Laborant 2 175 
1 100 Daktilo 1 150 
2 85 » 1 120 
1 70 * > 1 100 
1 65 Usta 1 215 
1 50 » 1 170 
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Görevin çeşidi Sayı Ücret 

Hademe 2 80 
» 1 75 

1 70 | 
» o 

o 
60 

Mimarlık Fakültesi 

Foto ve resim uzmanı 2 325 
Daktilo 2 170 
Hademe 1 80 

1 
» 1 70 İ 
» 1 60 j 

Makine Fakültesi 1 
Atelye şefi 1 350 
Grup ustası 1 300 

» » 4 250 

Usta 10 200 
» 8 175 
» 4 150 

Usta yardımcısı 2 100 
Laborant 2 175 
Daktilo (Yabancı dü bilen? 1 230 

» 2 150 

Ressam 1 350 
Hademe 1 90 

» • o 0 80 
» 3 70 
» 8 60 

Görevin çeşidi Sayı Ücret 

Elektrik Fakültesi 

Daktilo 1 150 
Usta 1 215 

2 200 
3 175 

Laborant . 2 150 
Hademe 2 80 

» 1 75 
1 70 
2 60 
2 55 

Yaü Ywnhı 

Tesisatçı 1 210 
Aşçı 1 225 

» yamağı 2 100 
Hastabakıcı 1 90 

» 1 50 
Ateşçi 1 75 

2 50 
Kapıcı 1 75 

» 1 55 
Gece bekçisi 2 70 
Baş hademe 1 100 
Hademe 1 85 

» 5 80 

* 2 70 
2 60 
2 55 

» 2 50 
5 45 

E CETVELİ 

B. M. 

38 Yabancı prof. ve uzmanlar ücreti 
1 înşaat Fakültesi 
2 Mimarlık Fakültesi 
3 Makina Fakültesi 
4 Elektrik Fakültesi 
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L - CETVELİ 

D. Görevin çeşidi Sayı Aylık 

9 Kalem şefi 
11 Memur 
12 » 

9 Kitaplık şefi 
12 » memuru 
3 Profesör 

40 
30 
25 
40 
25 

100 

D. 

4 
5 
6 
6 
8 
9 

Görevin çeşidi Sayı Aylık 

Profesör 

Doçent 

» 

9 
15 
19 
18 
1 

14 

90 
80 
70 
70 
50 
40 

E CETVELİ 

B. : 10 — Kırtasiye 
Merkez örgütü ile fakülte büroları ve kürsü yönetim işi ile. ilgili kırtasiye giderleri. 

B. : 11 — Döşeme ve demirbaş 
Öğretim üyeleri ve yardımcılarının odalariyle fakülte ve (yurt hariç) merkez örgütüne bağlı bü 

rolarm ve yerlerin döşeme ve onarımı, yenilenmesi, tamamlanması ve demirbaş giderleri. 

B. : 12, 13 — Aydınlatma, ısıtma 
Üniversite ve yatı yurdunun aynı merkezlerden ve saatten sağlanan aydınlatma, ısıtma ve m 

giderleri. 

B. : 14 — Öteberi giderleri 
Her türlü ilân ücretleri, su giderleri yönetim, memurlarının ve posta hademelerinin vazifeli ol­

dukları zamanki şehir içi yollukları, posta paketlerinin taşıtilması, hamaliye ve sair bu cinsten ve ben­
zeri öteberi giderleri. 

B. : 18 — Lâboratuvar ve atelyelerin işletme giderleri 

Lâboratuvar, atelye, dershane, resimhane ve etüdlerle buralardaki makine alet v. s. tesisatın 
işletilmesi ve işler halde tutulması için gerekli onarma, yenileme giderleri ve bunların işletme mal­
zemesine ait her türlü giderler. 

B. : 21 — Yabancı memleket yollukları 
Öğretim üyelerinin bilimsel ve teknik çalışmalarının gerektirdiği incelemeler ve araştırmalar 

gibi meslek hizmetleri için yabancı memleketlere geçici görevle gönderilmeleri halinde hakiki 
yolluklariyle gündelikleri ve çalışmanın gerektirdiği teknik ve idari her türlü harcamaları karşı­
lığı. 

B. : 22 — Devlet hesabına okuyan Öğrencilerin ve bunlara refakat eden öğretim üyelerinin ve 
öğretim yardımcılarının staj giderleri ve yollukları 

Devlet hesabına okuyan öğrencilerin ve bunlara tetkik gezilerinde ve stajlarda katılacak ve ne­
zaret edecek öğretim üyelerinin, yardımcılarının ve stajın yapıldığı kuruma bağlı elemanlardan 
staja nezaret edeceklerin her türlü seyahat giderleri ve fakülte yönetim kurullarınca tesbit edile­
cek ücretleri. 
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B. : 23 — Hizmetliler giyeceği 

Üniversite ve yatı yurdundaki bütün hizmetlilerin, kapıcıların ve bekçilerin giyecek giderleri. 

B. : 25 — Yatı yurdu giderleri 
Devlet hesabına okuyan öğrencilerin yiyecek, giyecek, temizlik, tedavi, ilâç, çamaşır yıkama 

ve fakültelerce tesbit edilecek bareme göre kırtasiye, resim ve ozalit kâğıtları ve öğrenim alet­
leri giderleri, yatakhane, yemekhane, çamaşırhane, kantin, mutfak, revir ve yurt bürolarının tesis 
leri, döşeme ve demirbaşları, bu bölümdeki ilgili maddelerden ödenir. Ücreti mukabilinde yemek 
yiyen öğretim üyeleri, yardımcıları, memur ve hizmetlilerle odacıların yiyecek giderleri. 

B. : 28 — Üniversite armağanı 

Öğretim üyeleriyle yardımcılarından veya doktora öğrencilerinden araştırma ve incelemelerinde 
başarı gösterenlere, miktarı Senatoca tesbit edilmek üzere verilecek armağanlar, 

B. : 29 — Temsil giderleri 
Milletlerarası ilmî cemiyet ve birliklere giriş ücretleri ve aidat giderleri ile Üniversite ve Fa­

külteler adına verilecek ziyafet ve fakültelerin temsili için gereken giderlerle çelenk bedelleri 
ve benzeri giderler. 

B. : 33 — Kitap, dergi için kâğıt, baskı ve sair yayın giderleri, tercüme bedelleri ve telif hakları. 

Üniversite ve fakültelerin ayrı ayrı veya birleşik olarak neşredecekleri dergi, bülten ve broşürler 
ile yayınlayacakları telif ve tercüme kitapların ve makalelerin kâğıt, baskı ücretleri, telif ve tercü­
me hakları ve basımevinin işletme giderleri. 

B. : 34 — Kitaplıklar için satınalmacak kitap, dergi, gazete ve diğer yayınlar bedelleri ve 
ciltleme bedelleri 

Üniversite merkez, Fakülte ve kürsü kitaplıkları için memleket içinden ve dışından satın alı-, 
nacak kitap ve abone olunacak dergi bedelleri ve bu kitaplıklara ait kitap ve dergilerin ciltleme 
bedelleri. 

B. : 35 — 4489 sayılı Kanun gereğince yabancı memleketlere gönderileceklerin her çeşit giderleri 

Yabancı memleketlere staj yapmak, bilgi, görgü ve ihtisaslarını artırmak ve doktora yapmak 
üzere gönderilecek asistanların öğrenci tahsisatiyle maaşları arasındaki farkları, yollukları ve tet­
kikin gerektirdiği lüzumlu masraflar ve memleket dışına gitmek üzere kendilerine usulü daire­
sinde izin verilen öğretim üyelerinin yollukları ve bunlara benzer diğer giderler. 

B. : 36 — Dış Kongre giderleri 
Memleket dışındaki kongrelere üniversitece veya fakültelerce iştirak edebilmek için ödenecek üc­

retlerle kongrelere gönderilecek öğretim üyelrinin yollukları ve diğer giderler. 

B. : 39 — Yabancı memleketlerden konferans için getirilecek Prof. ve uzmanların ücret ve yolluk­
ları 

Konferans vermek üzere yabancı bilgin ve ıızmm«nlarm celbi halinde bunlara ödenecek geliş gi-
t, 

diş yollukları ve konferans ücretleri. 

B. : 45 — Üniversite öğrencilerine yapılacak yardımlar 

Malî yardıma muhtaç ve çalışkan öğrencilere Fakülte Yönetim kurulları karariyle yapılacak her-
türlü yardım gideri. 
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Cumhurbaşkanlığına yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası * ; 23. XII. 1947 ve 1/255 
Bu kanunun ilânının Başbakanlığa bildirildiğine 
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B. : 46 — Öğrenci teşvik armağanı 
Öğrencilerin yıl içi çalışmalarında en iyi proje yapmak ve benzeri gibi gösterecekleri başarıya gö­

re Fakülte Yönetim Kurullarınca verilecek mükâfatlarla, Fakültelerde tertiplenecek müsabakalarda 
derece alacaklara verilecek mükâfatlar. 

B. : 47 — Yapı ve Onarma 
Millî Eğitim Bakanlığınca yapısına 1948 de devam edilmeyecek olan Taşkışlanm eksik kalan ak­

samının ikmali ve sıhhî tesisler, kalorifer, santral, merasim salonu gibi diğer yapı giderleri. 
Makine Fakültesi öğrenci staj atelyesi yapısı ile Üniversite merkez binası, lâboratuvar ve atelyt 

binalarının onarma giderleri. 

B. : 48 — Tesisler 
Fakültelere bağlı lâboratuvar ve atelyelerde yeniden yapılacak tesislerle makine, alet ve lüzumlu ter­

tibat bedelleri, 


